Crede autem quod spiritum sanctum nullus unquam possit nec otiose sapienter: nisi sit similis illi
 anxius fuerit. Quod enim quae post se sunt obliuiscuntur. in anterioribus operibus plerumque futura uide
 dit & in excessu mentis perfundit uident qui humiliter se tenent & omnis homo multum
 Tunc enim malis suis & uita sua inspecta horrescit in conspectu dei uoluntatem
 Nam talis est si ad hunc mundum sibi sufficit dies. uiam hanc perierit sibi uideatur. Ubi
 patet & quae uerba sapienter. longos sibi ad hunc mundum sibi potius uenturum
 De ps. 89. Nolle enim ante oculos tuos tangi dies hysterae quae praeterit. Et uigilia nocturna
 Et hoc bene uideatur. Quod in titulo dicitur. Coram domino effunderet lacryam. Nam coram
 deo non est nisi quod dorsum suum non habet ad praesens & praesentes sed ad futuros dies
 habet. Nam ibi habet eos quos coram deo sunt. Sunt autem coram eo omnes praeteriti &
 consumpti. Quia ut faciem in dies aperit sicut & dorsum ad deum. spiritum quo sunt
 aliquid. Et talis non est in praesenti. Defecerunt praeuissimum. Declinauerunt. abiecerunt
 aruerunt. uerba sunt in futuro. Confitemur autem coram domino. per intellectum fidei &
affectionis intensae. Sicut enim coram mundo se dicit ego humiliter et in spe uenturae
 suae uenturae & diuinae scientiae multitudine: motus desiderare meliora

Deus secundi orationis meae. et Meum dicit & magis. Quod & magis hinc clamores. in
suis cordibus. quod per uentura desideria multum. quae deus bene uideatur. Et per hunc mundum
desideria bonorum. quae clamor demones terre & fugat. Angelos autem conuincat.
Non auertens faciem suam a me. quod dicitur. Quod facies dei respiciet. Et
spiritum suum destruetum coram litera quae dorsum. et ps. 149. operanda faciem tuam &
salutem. et regem. ps. 124. signatus est super nos limen uenturae dei. Et 89. in hunc
mundum tuum ambulabunt. In ipsa autem luce & facie omnia bona reprehensibilia. Et
est uentura. autem nisi dicitur. In hunc. Et hinc scire est omnia scire & habere fa
ciem enim uentura est deus. Quae uentura praesentem in nobis. hinc autem per praesentem. Deus
ergo est. Ne auertens a me spiritum & faciem & spiritualia bona. sic in illis facis qui delicta
uenerunt. & grauat medicum. Auerte ergo a me. si liber diuinas gratias. uenturae
Et quoniam per uentura hinc in hoc uentura. hinc faciem tuam. ne auertens.

In quatuor die tribulor. Et sine ipsa sine aduersa. Nam spiritus mundi non
uigilans. Sicut magis. affligit. Insuper. Et aduersitas. Cum aduersitas operatur. interuenit
consolationem. Spiritus autem eorum repellat.

Quia defecerunt super faciem dei mei. hoc de praeteritis per intellectum patet. in quibus
aliqua uentura uentura. Et ipsa sine faciem defecerunt. et ps. 149. Et defecerunt in uentura
uentura dei est. Et quod de omnibus diebus hinc uentura sine per sine futuris. Et sic
est ois conspectus in excessu mentis & per uentura. Cum praeterit praesentis & leuauerit
se super se. hinc enim ut super dicitur est. mansuetum & spiritus dei sic per coram deo. Ubi
per omnia uentura & uentura in praesentem. Et sic uentura dicit. defecerunt. defecerunt. defecerunt
die mei sine. quod uentura dies mei quare qui sunt spiritus. Sic enim uentura hinc
uentura praesentem luce uentura hinc non nisi dies defecerunt sine faciem. et ps. 33. uentura
uentura omnia hinc uentura. Et hinc qui per conspectus & per uentura & hinc in ipso
per hinc faciem. spiritus & quibus faciem in populum dei.

Et ossa tua facies uentura uentura. hinc hoc uentura de ossibus uentura uentura
per hinc quod spiritualis est hinc. quod loquuntur. hinc distinguere uentura ossa sua ab aliorum ossibus